
                                                                                                                                                                                                     

                     Mińsk Mazowiecki, dnia 27.12.2021 r.      

                  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

      Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) dalej: ustawa Pzp, Zamawiający 

zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 

ust. 1 w związku z art. 359 ust. 2 „zamówienia na usługi społeczne” na „Usługi medyczne 

z zakresu Medycyny Pracy dla Pracowników RON i Żołnierzy Zawodowych 23. Bazy 

Lotnictwa Taktycznego (JW. 1131 Mińsk Mazowiecki) oraz Jednostek Organizacyjnych 

będących na jej zaopatrzeniu”- SPRAWA ZP/37/2021 najkorzystniejszą ofertę złożył:  

Zadanie 1  

Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Siedlcach 

ul. Wałowa 1 

08-110 Siedlce 

Wykonawca zaoferował realizację zamówienia w następującej cenie:  202 338,50 zł brutto. 

Zadanie 2  

Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Siedlcach 

ul. Wałowa 1 

08-110 Siedlce 

Wykonawca zaoferował realizację zamówienia w następującej cenie:  438 287,00 zł brutto. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

 Zamawiający dokonał wyboru oferty przy zastosowaniu kryterium: cena 100 pkt., Ww. Wykonawca 

uzyskał najwyższą punktację. 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę, której zbiorcze zestawienie ceny i uzyskanej punktacji,                                   

w kryterium określonym w SWZ oraz w ogłoszeniu o zamówieniu tj. cena = 100 pkt, przedstawia 

poniższa tabela: 



 

DOWÓDCA  BAZY  

 

 

/-/wz. ppłk Ryszard GORCZYCA 

 

 

Zadanie 1 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Oferowana cena 

Ilość uzyskanych 

punktów w kryterium 

Cena=100pkt 

1 Wojskowa Specjalistyczna 

Przychodnia Lekarska 

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Siedlcach 

ul. Wałowa 1 

08-110 Siedlce 

 

202 338,50 

 

100 pkt 

Zadanie 2 

1 Wojskowa Specjalistyczna 

Przychodnia Lekarska 

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Siedlcach 

ul. Wałowa 1 

08-110 Siedlce 

 

 

438 287,00 

 

 

100 pkt 

 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów określonych w dokumentach zamówienia. 

 

W postępowaniu nie odrzucono ofert 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1 lit. a Zamawiający może zawrzeć umowę 

w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa w art. 308 ust. 2. 

 

 

                            

 

 

 

 

wyk. Edyta Uchmańska tel. 261 553 511 


